
 

 
 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, 538 54 Luže | ID datové schránky: t7vx8jg  
IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | www.hamzova-lecebna.cz  
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Luže, 29. listopadu 2024 

Rozsvícení vánočního stromu přineslo sváteční atmosféru a kreativní tvoření 

Ve čtvrtek 28. listopadu 2024 se v areálu Hamzovy léčebny 
uskutečnilo tradiční rozsvícení vánočního stromu, které 
přilákalo návštěvníky všech věkových kategorií z řad 
zaměstnanců, pacientů i veřejnosti. Akce nabídla pestrý 
program spojený s vánoční výstavou, hudebním vystoupením 
a kreativními dílničkami. 

V dopoledních a odpoledních hodinách se konala vánoční 
výstava ergoterapeutických dílen v suterénu pavilónu F. 
Návštěvníci si mohli zakoupit ručně vyráběné vánoční dekorace, 
svíčky nebo přání, které vytvořili naši klienti ergoterapie. 
V pátek 29. listopadu si zájemci mohou vyzvednout zakoupené výrobky. 

Hlavní část programu se odehrála odpoledne. V 16:45 vystoupil 
žesťový soubor a dětský sbor ZUŠ Luže, kteří svým repertoárem 
navodili tu pravou vánoční atmosféru. V 17:00 proběhlo 
slavnostní rozsvícení vánočního stromu mezi pavilóny L a C 
u sochy Matky a dítěte, které sklidilo velký potlesk od 
přítomných. 

Nejmladší účastníci si mohli užít tvořivé vánoční dílničky 
v konferenčním sále pavilónu L. Od 16:15 do 18:00 si děti 
vyráběly vánoční přání a ozdoby, které si hrdě odnášely domů. 

Akce byla příjemným zahájením vánočního času a ukázala, jak 
důležité je setkávání a společné zážitky. 

 

Za Hamzovu odbornou léčebnu, 
 

Jiří Kubeš 
PR oddělení 

jiri.kubes@hamzova-lecebna.cz 

 


